
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Морозово-Борковская средняя школа 
Сапожковского муниципального района Рязанской области» 

Приказ 

01.09.2025. №38-В 

«Оработе сетевого психолого-педагогического класса в 2025-2026учебном 
году» 

На основании Положения о психолого-педагогическом классе, на основании 
заявлений родителей, в соответствии с приказом Отдела образования и 
молодежной политики администрации муниципального образования -
Сапожковский муниципальный район Рязанской области № 115-А от 
25.08.2025 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в сетевой психолого-педагогический класс на первый год 
обучения ученицу 10 класса Лаврухину Зою Сергеевну. 

• 2. Зачислить в сетевой психолого-педагогический класс на второй год 
обучения обучающихся 11 класса Данилову Анну Николаевну, 
Купцову Анастасию Сергеевну. 

3. Координатором организации обучения в классе психолого-
педагогической направленности назначить заместителя директора по 
У BP Черкасову Н.Ф. 

4. Для функционирования сетевого ППК координатору разработать 
нормативно-правовую базу. 

5. Контроль за исполнение приказа возложить на Черкасову Н.Ф. 

мшшт 
У *f ' 7 - О ГА 

Директор школы г . Л.В. Кузнецова тжшпт! # 
С приказом ознакомились:—, 'itk Н.Ф. Черкасова 


